
UCHWAŁA NR V/31/06
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

Z DNIA 29 GRUDNIA 2006 ROKU

w sprawie wyboru Delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu
Pomerania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a oraz art. 84 ustawy z dnia 08 marca o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z
późno zm.) oraz § 4 ust. 6 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu
Pomerania, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru Pana Dariusza Kalinowskiego na Delegata Gminy
Polanów w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


